Republika e Kosovis o
Republika Kosova — Republic of Kosovo M

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

o™ REPURLIKA ¥ KASAVES- RFRURL LKA KOSDVA
\_‘?, KOMUNA T PRISHTINES £RSIINS B 3EKA

oo KUOTIMI I CMIMEVE
- 1(1 06- 2026
U-OIRIR ~ 895520,26 | pROKURIMI ME VLERE MINIMALE

______ SipasTVe_nit_m _L;'gﬁ't Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik té Republikés se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 09.06.2026

Nr i Prokurimit 616-26-4457-2-4-7
Nr i brendshém 616-26-86-2-4-7

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: Trepgés p/n

QpytetiPrishtine Kodi postar: -

Personi kontaktues; Visar Shehu &Qendrim berbatovci Telefoni: +383 38/230/900

Email: gendrim.berbatovci@rks-gov.net Faksi: N/A
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Personi kontaktues:

Begwmw taves WP IR ' oy

Adresa: (E e € —3 cove Telefoni:

Qyteti: > OYUlen & Faksi: _

Kodi Postar: ‘NOOOO E-mail: l . .! \@.\\\5\4‘,\&\ .|
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

II1.1) TITULLI I PROKURIMIT

Shérbimi i transportit (vajtje—ardhje) pér pjesémarrjen e fémijéve té Qendrés Kulturore
té Prishtinés né Festivalin “Luajmé dhe Vallézojmgé”, Durrés—Kurbin, Republiké e
Shqipérisé, mé& datat 12, 13, 14 dhe 15 qershor 2026.

Kohézgjatje e kontratés &shté 4 dité
Vlera e parashikuar e kontratés 990.00 €
111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8

II1.2) N& ményré gé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q& t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij;
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1.

Deklaratén nén Betim nénshkruar dhe vulosur-origjinal.

2. OE (Kompania e transportit) duhet té keté Licencé nga Ministria e Infrastrukturés,
pér transportin e udhétaréve jashté vendit e pajisur me licenca ndérkombétare "D"
dhe té garantoj komoditet,té jeté e pajisur me klimé&, TV, muziké, . Autobusi té jeté i
viteve 2015\2017 me numér té uléseve 50.

udhétime ndérkombétare-kopje .

Shoferét t€ jené€ me pérvojé profesionale dhe té jené té pajisur me certifikata pér

4. Certifikata e biznesit se bashku me kodin e informatave -kopje

11L3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT T KONTRATES

|

Artikulli Pérshkrimi Njésia

Cmimi pér njési-€
(duke pérfshiré &
gjitha taksat etj)

Sasia Cmimi Total - €

1
Shérbimi i
transportit pér
pjesémarrje né
Festivalin folklorik
" Luajmé dhe
Vallézojmé " né&
destinacionin
Prishting -Durrés -
Kurbin - Pejg, nisja
me dat€ 12 - 15
Qershor 2026.
Fémijét e "Qendrés
Kulturore t&
Fémijéve" t&
Prishtinés - Vajte
Ardhje. Udhétojné
40 fémije 3 staf nga
QKF-ja dhe 2
shoferé. Gjaté
rrugés nevoiten 100
shishe me uj& 0.331
dhe 100 sendviga.

Shérbim,

1 (Njé)

vajtje ardhje

%90\ 00s= 330‘@%

Totali i
PERGJITHSHIEEM

990 %

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t€ AK-sé

Nénshkrimi i pérfaqésuesit t€ OE-s&

i A ra .
Emri dhe Mbiemri: ﬂff&/\ WI—L
1

. Emri dhe Mbiemri: EQ’\ ? \\S\L\

Nénshkrimi: Nénshkrimi: <=~ i A g
Data: Data:

= MM &S 1.8 o0
Vula: Vula:
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